[bookmark: _GoBack]附件3

	　报     送　 材 　料 　目 　录

	单位：                                     个人联系电话：

	姓名

	性别

	出生年月

	现职称

	现 职 称
任职时间

	申报职称

	申报专业

	序号
	项目
	份数
	备注

	1
	专业技术职务任职资格评审表
	3份

	2
	高级工程师评审简表
	5份

	3
	专业技术总结
	1份

	4
	申报材料合订本
	1册

	5
	其他
	1份

	注：请将此表粘贴在材料袋封面上。

附件4

职称申报诚信承诺书

本人系  （单位名称）  工程师，现申报2021年度宝鸡市高级工程师评审。
本人郑重承诺：所提供的个人信息和申报材料（包括学历证书、任职资格证书、继续教育证书、获奖证书及论文、业绩证明等材料）均真实、准确、有效。如有伪造、剽窃等弄虚作假行为，自愿按有关规定接受处理。

承诺人（签名）：
年    月   日

兹保证           同志确系本单位职工，所报材料经审核属实，并按相关规定进行了公示，如有隐瞒，愿承担相应责任。

单位（盖章）：

年    月    日
附件5

参评人员申报材料公示证明

XX同志提供的“申报材料”相关证件和业绩情况已经本单位审查，同意推荐该同志申报工程系列高级职称评审。其《评审一览表》已按有关规定在本单位公示五个工作日。
公示时间：XX年XX月XX日—XX月XX日。
公示期间，未收到对该同志申报资料的相关反应。
特此证明。

单位（盖章）：XXXXXXXX
XX年XX月XX日